
ZARZĄDZENIE Nr 0050/248/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14  
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy  
z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do  zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    7 080                   7 080                   

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                    -                    7 080                   7 080                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                    -                    -                    7 080                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wykonanie ekspertyz stanu technicznego 

wiaduktów i inne

-                    -                    7 080                   -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000                   5 000                   -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000                   5 000                   -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    5 000                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 000                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000                   1 000                   -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 000                   1 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty -                    1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    7 500                   7 500                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    7 500                   7 500                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 500                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    -                    -                    5 000                   

4220 zakup środków żywności -                    -                    2 500                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    5 000                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 406                   1 406                   -                    -                    

80104 Przedszkola 1 296                   1 296                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                    1 296                   -                    -                    

Przedszkole nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 296                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18

80195 Pozostała działalność 110                      110                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty -                    110                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 110                      -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    191                      191                      

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    191                      191                      

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

-                    -                    -                    191                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    191                      -                    

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego - środki z Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/248/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 lipca 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 422                 14 422                 -                    -                    

92106 Teatry 14 222                 14 222                 -                    -                    

6220 w ramach dotacji inwestycyjnej dla Teatru 

Małego na:

14 222                 14 222                 -                    -                    

 - zakup stołu oświetleniowego

  Plan po zmianie wynosi 55.778,- zł

-                   14 222                 -                   -                   

 - zakup zestawu komputerowego

  Plan po zmianie wynosi 14.222,- zł

14 222                 -                   -                   -                   

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 200                      200                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    200                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200                      -                    -                    -                    

21 828               21 828               14 771               14 771               

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 

750 0 156 130

75095 Pozostała działalność 0 156 130

0970 0 61 766

0970 0 94 364

754 0 2 251 050

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 2 251 050

0970 0 2 251 050

758 1 074 342 2 854 815

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 074 342 2 854 815

2100 1 074 342 1 074 342

2700 0 1 780 473

852 POMOC SPOŁECZNA 20 196 8 091 168

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 71 000

2700 0 71 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 

2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Wpływy z różnych dochodów - 

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie 

numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z różnych dochodów - 

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie 

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/248/22

Wpływy z różnych dochodów - 

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej (od 30.06 do 14.07.2022r.)

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 lipca 2022r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 

2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

85295 Pozostała działalność 20 196 8 020 168

0970 0 1 129 140

0970 0 17 000

0970 0 6 853 832

2100 20 196 20 196

855 RODZINA 72 165 151 065

85502 72 165 150 065

0970 0 77 900

2100 72 165 72 165

85508 0 1 000

0970 0 1 000

1 166 703 13 504 228

Rodziny zastępcze

Wpływy z różnych dochodów - 

na realizację zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

OGÓŁEM DOCHODY

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Wpływy z różnych dochodów - 

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Wpływy z różnych dochodów - 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

750 56 699 212 829

75085 56 699 56 699

56 699 56 699

4740 47 600 47 600

4850 9 099 9 099

75095 Pozostała działalność 0 156 130

0 61 766

4010 0 51 390

4110 0 8 836

4120 0 1 134

4710 0 406

0 94 364

4010 0 29 610

4110 0 5 090

4120 0 718

4300 Zakup usług pozostałych 0 58 520

4710 0 426

754 0 2 251 050

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 2 251 050

0 2 251 050

4010 0 114 978

4110 0 45 120

4120 0 5 690

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 108 523

4210 0 171 514

4220 Zakup środków żywności 0 104 364

4230 0 8 494

4260 Zakup energii 0 122 007

4270 Zakup usług remontowych 0 3 840

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 700

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 549 015

4410 Podróże służbowe krajowe 0 300

4440 0 6 652

4520 0 9 659

4710 0 194

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej (od 30.06 do 14.07.2022r.)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

WYDATKI

Składki na ubezpieczenia społeczne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

801 1 012 476 2 759 765

80101 566 718 1 385 673

566 718 1 385 673

2540 10 867 38 999

4010 0 154 138

4110 0 105 393

4120 0 11 131

4210 0 14 776

4240 0 5 238

4260 Zakup energii 0 33 517

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 482

4300 Zakup usług pozostałych 0 4 317

4350 1 070 1 070

4370 9 353 9 353

4510 0 120

4520 0 75

4710 0 1 363

4740 88 843 88 843

4750 370 132 370 132

4790 0 460 273

4850 86 453 86 453

80102 5 517 21 404

5 517 21 404

4010 0 1 599

4110 0 2 166

4120 0 242

4260 Zakup energii 0 403

4300 Zakup usług pozostałych 0 24

4370 99 99

4710 0 35

4740 485 485

4750 4 079 4 079

4790 0 11 418

4850 854 854

80103 10 177 43 515

10 177 43 515

4010 0 6 215

4110 0 4 552

4120 0 487

4710 0 56

4740 1 904 1 904

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły podstawowe

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Szkoły podstawowe specjalne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup towarów (w zczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

4750 6 651 6 651

4790 0 22 028

4850 1 622 1 622

80104 240 506 708 832

240 506 708 832

2540 130 875 364 940

4010 0 68 139

4110 0 36 018

4120 0 3 931

4260 Zakup energii 0 10 097

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 020

4370 3 310 3 310

4710 0 380

4740 27 917 27 917

4750 57 785 57 785

4790 0 114 676

4850 20 619 20 619

80105 19 787 53 100

19 787 53 100

2540 19 787 53 100

80107 22 110 70 767

22 110 70 767

4110 0 7 114

4120 0 778

4710 0 84

4750 18 893 18 893

4790 0 40 681

4850 3 217 3 217

80113 0 44 407

0 44 407

4110 0 975

4120 0 140

4170 0 5 688

4300 Zakup usług pozostałych 0 37 604

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola specjalne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Przedszkola

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dowożenie uczniów do szkół

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

80115 23 843 69 620

23 843 69 620

2540 4 838 17 348

4010 0 8 909

4110 0 4 416

4120 0 509

4260 Zakup energii 0 1 937

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 179

4300 Zakup usług pozostałych 0 49

4370 492 492

4710 0 96

4740 4 439 4 439

4750 11 065 11 065

4790 0 17 172

4850 3 009 3 009

80117 3 191 10 842

3 191 10 842

4010 0 1 875

4110 0 1 014

4120 0 107

4260 Zakup energii 0 472

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 42

4300 Zakup usług pozostałych 0 17

4370 113 113

4710 0 22

4740 740 740

4750 1 845 1 845

4790 0 4 102

4850 493 493

80120 55 260 180 875

55 260 180 875

2540 592 2 315

4010 0 32 493

4110 0 16 523

4120 0 1 744

4210 0 1 000

4260 Zakup energii 0 6 448

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 324

4300 Zakup usług pozostałych 0 222

4370 1 500 1 500

4510 0 15

4520 0 15

4710 0 150

4740 19 586 19 586

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Technika

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Branżowe szkoły I i II stopnia

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

4750 25 083 25 083

4790 0 64 958

4850 8 499 8 499

80132 583 1 624

583 1 624

4010 0 93

4110 0 144

4120 0 12

4260 Zakup energii 0 26

4300 Zakup usług pozostałych 0 1

4370 11 11

4710 0 4

4740 77 77

4750 402 402

4790 0 761

4850 93 93

80134 3 717 14 399

3 717 14 399

4010 0 985

4110 0 1 460

4120 0 164

4260 Zakup energii 0 249

4300 Zakup usług pozostałych 0 15

4370 61 61

4710 0 24

4740 299                299

4750 2 781 2 781

4790 0 7 785

4850 576 576

80146 0 5 762

0 5 762

4700 0 5 762

80148 61 067 148 945

61 067 148 945

4010 0 35 692

4110 0 6 031

4120 0 607

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły zawodowe specjalne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły artystyczne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

4210 0 1 131

4220 Zakup środków żywności 0 22 012

4260 Zakup energii 0 3 120

4280 0 70

4300 0 19 158

4350 7 025 7 025

4370 8 501 8 501

4710 0 57

4740 38 019 38 019

4850 7 522 7 522

852 20 196 8 091 168

85230 0 71 000

0 71 000

3110 0 71 000

85295 20 196 8 020 168

20 196 1 149 336

3110 0 1 107 000

3290 19 800 19 800

4010 0 18 487

4110 0 3 190

4120 0 442

4710 0 21

4740 326 326

4850 70 70

0 17 000

4110 0 2 570

4120 0 380

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 050

0 6 853 832

3110 0 6 837 240

4010 0 13 869

4110 0 2 384

4120 0 339

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Świadczenia społeczne

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru 

PESEL, jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę oraz koszty obsługi tego zadania

Wynagrodzenia osobowe pracowników

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie 

i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana
Plan po zmianie 

na 2022 r. 
Wyszczególnienie 

854 5 167 38 351

85404 200 799

200 799

4110 0 87

4120 0 9

4710 0 1

4750 168 168

4790 0 502

4850 32 32

85406 0 22 951

0 22 951

4010 0 6 178

4110 0 3 298

4120 0 470

4790 0 13 005

85419 4 967 14 601

4 967 14 601

2540 4 967 14 601

855 72 165 151 065

85502 72 165 150 065

72 165 150 065

3110 0 75 563

3290 70 000 70 000

4010 0 1 951

4110 0 337

4120 0 49

4740 1 808 1 808

4850 357 357

85508 0 1 000

0 1 000

4010 0 125

4110 0 22

4120 0 3

4170 0 850

1 166 703 13 504 228

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

RODZINA

Rodziny zastępcze

realizacja zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami 

obsługi tego zadania

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497834

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:56:08

http://www.tcpdf.org

